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LIQUIDACION DE CREDITO HIPOTECARIO RDO: 20130020800
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Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Antioquia - Andes <jcctoandes@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Buen día, favor acusar recibo.

Alberto Arroyave Arroyave 



Andes, Antioquia, 19 de abril de 2022 

 

SEÑORA 

JUEZ PROMISCUO CIVIL LABORAL DEL CIRCUITO 

ANDES, ANTIOQUIA 

 

REF: EJECUTIVO HIPTECARIO 

DTE: COOPERATIVA DE CAFICULTORES DE ANDES 

DDOS: HEREDEROS DE JAIME DARIO HENAO GONZALEZ 

RDO: 20130020800 

 

 

ALBERTO ARROYAVE ARROYAVE, en calidad de apoderado de la parte 

ejecutante, con la presente pongo a consideración del despacho la 

actualización de la liquidación del crédito en el proceso de la referencia. 

 

Una vez revisado por el despacho, dicha actualización ruego impartir 

aprobación. 

 

Anexo tabla Excel de la respectiva liquidación de los créditos. 

 

 

Cordialmente. 

 

 

 

 
ALBERTO ARROYAVE ARROYAVE 

C.C.70.090.432 



11,00% 0,87%

0,87%

CAPITAL: $400.000.000,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

26-oct-13 31-oct-13 19,85% 29,78% 2,20% 0,87% 5 $ 582.306,25

01-nov-13 30-nov-13 19,85% 29,78% 2,20% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-dic-13 31-dic-13 19,85% 29,78% 2,20% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ene-14 31-ene-14 19,65% 29,48% 2,18% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-feb-14 28-feb-14 19,65% 29,48% 2,18% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-mar-14 31-mar-14 19,65% 29,48% 2,18% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-abr-14 30-abr-14 19,63% 29,45% 2,17% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-may-14 31-may-14 19,63% 29,45% 2,17% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jun-14 30-jun-14 19,63% 29,45% 2,17% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jul-14 31-jul-14 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ago-14 31-ago-14 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-sep-14 30-sep-14 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-oct-14 31-oct-14 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-nov-14 30-nov-14 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ene-15 31-ene-15 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-feb-15 28-feb-15 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-mar-15 31-mar-15 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,06% 2,15% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-may-15 31-may-15 19,37% 29,06% 2,15% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2,15% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,89% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,89% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,89% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-oct-15 31-oct-15 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-nov-15 30-nov-15 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-feb-16 28-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 0,87% 28 $ 3.260.915,03

01-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-oct-16 31-oct-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-nov-16 30-nov-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-dic-16 31-dic-16 21,99% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ene-17 31-ene-17 22,34% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-feb-17 28-feb-17 22,34% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-mar-17 31-mar-17 22,34% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-abr-17 30-abr-17 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-may-17 30-may-17 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jun-17 30-jun-17 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jul-17 31-jul-17 21,98% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ago-17 31-ago-17 21,98% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-oct-17 31-oct-17 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

LIQUIDACIONMáxima AutorizadaVIGENCIA

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

1



01-nov-17 30-nov-17 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-dic-17 31-dic-17 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ene-18 31-ene-18 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-feb-18 28-feb-18 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-mar-18 31-mar-18 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-abr-18 30-abr-18 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-may-18 31-may-18 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jun-18 30-jun-18 20,28% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jul-18 31-jul-18 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ago-18 31-ago-18 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-sep-18 30-sep-18 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-oct-18 31-oct-18 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-nov-18 30-nov-18 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-dic-18 31-dic-18 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ene-19 31-ene-19 19,16% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-feb-19 28-feb-19 19,16% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-mar-19 31-mar-19 19,37% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-abr-19 30-abr-19 19,32% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-may-19 31-may-19 19,32% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jun-19 30-jun-19 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jul-19 31-jul-19 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ago-19 31-ago-19 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-sep-19 30-sep-19 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-oct-19 31-oct-19 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-nov-19 30-nov-19 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-dic-19 31-dic-19 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ene-20 31-ene-20 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

01-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 0,87% 30 $ 3.493.837,53

3063 356.720.811,75   

400.000.000,00   

Total Intereses

Capital

2



TOTAL: CAPITAL+INTERESES $756.720.811,75

3



Obligación Nro Saldo capital Interés causado
Tasa interés 

causado

A148- 648 $38,159,945 8,129,091 11% anual

26539 $400,000,000 $62,500,000 9% anual

27425 $187,253,109 $19,053,004 9% anual

--

Total:

Capital: 

$625,413,054

Intereses 

acumulado: 

$89,682,095

Valor intereses de 

mora: 

$557,744,097

LIQUIDACION 

AGENCIAS EN 

DERECHO: 6,254,130

TOTAL: 1,279,093,376



Fecha interés causado Interés moratorio
Fecha interes moratorio 

(11%)

Hasta el 25/10/2013 $34.031.116,39
28/0/2014 a 

18/04/2022

15-01-2012 al 25-10-

2013
$356,720,811

28/0/2014 a 

18/04/2022

Hasta el 25/10/2013 $166,992,170
28/0/2014 a 

18/04/2022



11,00% 0,87%

0,87%

CAPITAL: ###########

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

######### ########### 19,85% 29,78% 2,20% 0,87% 5 $ 55.551,94

######### ########### 19,85% 29,78% 2,20% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,85% 29,78% 2,20% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,65% 29,48% 2,18% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,65% 29,48% 2,18% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,65% 29,48% 2,18% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,63% 29,45% 2,17% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,63% 29,45% 2,17% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,63% 29,45% 2,17% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,37% 29,06% 2,15% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,37% 29,06% 2,15% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,37% 29,06% 2,15% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,26% 28,89% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,26% 28,89% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,26% 28,89% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,68% 29,52% 2,18% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,68% 29,52% 2,18% 0,87% 28 $ 311.090,85

######### ########### 19,68% 29,52% 2,18% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,54% 30,81% 2,26% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,54% 30,81% 2,26% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,54% 30,81% 2,26% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 21,34% 32,01% 2,34% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 21,34% 32,01% 2,34% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 21,34% 32,01% 2,34% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 21,99% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 21,99% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 21,99% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 22,34% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 22,34% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 22,34% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 21,98% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 21,98% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 21,98% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

1



######### ########### 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,28% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,16% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,16% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,37% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,32% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,32% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,06% 28,59% 2,12% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 18,95% 28,43% 2,11% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 18,69% 28,04% 2,08% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 18,19% 27,29% 2,03% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 18,12% 27,18% 2,02% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 18,12% 27,18% 2,02% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 18,29% 27,44% 2,04% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 18,35% 27,53% 2,05% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 18,09% 27,14% 2,02% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,84% 26,76% 2,00% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,46% 26,19% 1,96% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,32% 25,98% 1,94% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,54% 26,31% 1,97% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,41% 26,12% 1,95% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,31% 25,97% 1,94% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,22% 25,83% 1,93% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,21% 25,82% 1,93% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,18% 25,77% 1,93% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,24% 25,86% 1,94% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,19% 25,79% 1,93% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,08% 25,62% 1,92% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,27% 25,91% 1,94% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,46% 26,19% 1,96% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 17,66% 26,49% 1,98% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 18,30% 27,45% 2,04% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 18,47% 27,71% 2,06% 0,87% 30 $ 333.311,62

######### ########### 19,05% 28,58% 2,12% 0,87% 30 $ 333.311,62

3063 34.031.116,39     

38.159.945,00     

Total Intereses

Capital

2



TOTAL: CAPITAL+INTERESES $72.191.061,39

3



11,00% 0,87%

0,87%

CAPITAL: $187.253.109,00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva     

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

######### ########### 19,85% 29,78% 2,20% 0,87% 5 $ 272.596,64

######### ########### 19,85% 29,78% 2,20% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,85% 29,78% 2,20% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,65% 29,48% 2,18% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,65% 29,48% 2,18% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,65% 29,48% 2,18% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,63% 29,45% 2,17% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,63% 29,45% 2,17% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,63% 29,45% 2,17% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,17% 28,76% 2,13% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,37% 29,06% 2,15% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,37% 29,06% 2,15% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,37% 29,06% 2,15% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,26% 28,89% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,26% 28,89% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,26% 28,89% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,33% 29,00% 2,14% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,68% 29,52% 2,18% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,68% 29,52% 2,18% 0,87% 28 $ 1.526.541,19

######### ########### 19,68% 29,52% 2,18% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,54% 30,81% 2,26% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,54% 30,81% 2,26% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,54% 30,81% 2,26% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 21,34% 32,01% 2,34% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 21,34% 32,01% 2,34% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 21,34% 32,01% 2,34% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 21,99% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 21,99% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 21,99% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 22,34% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 22,34% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 22,34% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 21,98% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 21,98% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 21,98% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

1



######### ########### 22,33% 32,99% 2,40% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,77% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,28% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 20,03% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,16% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,16% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,37% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,32% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,32% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,30% 31,16% 2,29% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,06% 28,59% 2,12% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 18,95% 28,43% 2,11% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 18,69% 28,04% 2,08% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 18,19% 27,29% 2,03% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 18,12% 27,18% 2,02% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 18,12% 27,18% 2,02% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 18,29% 27,44% 2,04% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 18,35% 27,53% 2,05% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 18,09% 27,14% 2,02% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,84% 26,76% 2,00% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,46% 26,19% 1,96% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,32% 25,98% 1,94% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,54% 26,31% 1,97% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,41% 26,12% 1,95% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,31% 25,97% 1,94% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,22% 25,83% 1,93% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,21% 25,82% 1,93% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,18% 25,77% 1,93% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,24% 25,86% 1,94% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,19% 25,79% 1,93% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,08% 25,62% 1,92% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,27% 25,91% 1,94% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,46% 26,19% 1,96% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 17,66% 26,49% 1,98% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 18,30% 27,45% 2,04% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 18,47% 27,71% 2,06% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

######### ########### 19,05% 28,58% 2,12% 0,87% 30 $ 1.635.579,85

3063 166.992.702,61   

187.253.109,00   

Total Intereses

Capital

2



TOTAL: CAPITAL+INTERESES $354.245.811,61

3


